ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 год                п.Витимский                         № 11

Об окончании отопительного сезона
2018-2019 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Витимского муниципального образования

1. Закончить отопительный сезон 2018-2019 годов  на территории Витимского городского поселения 27 мая в 8-00 часов;
2. ООО «Межмуниципальное предприятие коммунального комплекса»
-прекратить  подачу теплоэнергии в учреждения социальной сферы , жилые дома поселения  с 27 мая 2019 года 8-00 час.
-приступить к проведению регламентных работ по подготовке к отопительному периоду 2019 - 2020 гг. с 30 мая 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  Витимского городского
       поселения                                                                       Н.В.Балуткин